pouvant réaliser les prestations après une évaluation approfondie et objective de son
dossier.

5. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Olfres, sont financés par le Budget
d'Investissement Public du MINADER, Exercice 2023, Ligne

pour un coût estimatif de vingt-trois Millions
sept cent cinquante mille (23 750 000) Francs CFA TTC.

6. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Oflres peut être consulté aux heures
ouvrables auprès de la Commune de WAZA, service Technique et informatique, BP : 15
Waza; Email :